в ГБУ (ЦСОГПВИИ Вознесенского МО> на 202б год

стоимость социальных услуг в отделении социально-бытового обслуживания
на дому:
Тариф (в месяц) - 1238З,З9 руб. (Щвенадцать тысяч триста восемьдесят три

рубля тридцать девять копеек)
Средний размеР платы _ 1074,83 руб. (Олна тысяча семьдесят четыре рубля

стоимость социальных услуг в отделении социально-медицинского
обслуживания на дому:
Тариф (в месяц) _ 13527,З3 руб. (Тринадцать тысяч пятьсот двадцать семь

рублей тридцать три копейки)
Средний размер платы --915,б0 руб. (Щевятьсот пятнадцать рублеЙ шестьдесяТ

восемьдесят копеики
Виды социальных услуг Тариф (руб.)

Социально-бытовые услуги 5944,0з

Социально-медицинские услуги з467,з5

Социально-психологические у.олуlц 1857,50